

Legnickie Pole, dnia 14 kwietnia 2023r.

GŻ/230-1-3/2023

**Dotyczy: Zakup i sukcesywne dostawy chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od Wykonawcy. Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania oraz udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

**Pytanie nr 1**

Zwracam się z prośbą o wydłużenie czasu na złożenie ofert do niniejszego postępowania. Pakiet obejmuje asortyment kilku producentów stąd konieczny jest czas na prawidłowe przygotowanie oferty.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wydłuży czasu na złożenie ofert.

**Pytanie nr 2**

Dodatkowo mam pytanie do pozycji 14 z formularza asortymentowo-cenowego. Czy na pewno chodzi o produkt Mediawax o pojemności 750 ml ? czy nie powinno być 75 ml ?

**Odpowiedź**

Zamawiający w formularzu asortymentowo – cenowym popełnił omyłkę . Produkt Mediawax powinien mieć pojemność 75 ml.

**Anna Piątek – Olszuk**  
**Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu**